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Izraelski dziennikarz „KAN News” Dor Hoffman został wyrzucony
z taksówki w Katarze w czasie trwania piłkarskich mistrzostw
świata 2022 za samo to, że jest Izraelczykiem.

Taksówkarz wyrzucił Izraelczyka dopiero kiedy połapał się z
osobą jakiej narodowości ma do czynienia. Odmówił przyjęcia
zapłaty za kurs i wysadził żydowskich pasażerów na katarskim
pustkowiu.  Jako  powód  odmowy  przyjęcia  od  Izraelczyków
pieniędzy podał to, iż Izrael zabija jego palestyńskich braci.

Ten sam dziennikarz twierdzi, że został usunięty z katarskiej
plaży po tym jak jego ekipa filmowa chciała kręcić ujęcia w
pobliskiej  restauracji.  Kiedy  właściciel  restauracji
dowiedział  się,  że  zespół  pochodzi  z  Izraela,  wezwał
ochroniarzy aby Ci usunęli ich z tamtego miejsca. Właściciel
lokalu zabrał także telefon dziennikarza, domagając się aby
usunął on każde zdjęcie zrobione w jego restauracji. Hoffman
twierdzi, że w tym momencie poczuł się zagrożony.

Omawiając tą sytuację nazwał Katar wrogim państwem, w którym
należy  zachować  środki  bezpieczeństwa.  Polecił  także  innym
Izraelczykom, pół żartem pół serio, aby podczas pobytu w tym
islamskim  kraju  kłamali  co  do  swojego  kraju  pochodzenia,
twierdząc, że są z Malty gdyż Malta jest krajem o którym nikt
nic nie wie.

Katar jest krajem który nie utrzymuje oficjalnych stosunków
dyplomatycznych z Tel Awiwem jednak w trakcie Mundialu 2022
władze w Doha zezwoliły na bezpośrednie loty z Izraela do
Kataru.  Islamski  emirat  wyraził  również  zgodę  na
zorganizowanie Żydom podczas mistrzostw koszernego jedzenia.
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Władze  w  Doha  pomimo  takich  przyjaznych  gestów  stoją  na
stanowisku, że normalizacja stosunków z Syjonistami nie będzie
możliwa  dopóki  kwestia  państwa  palestyńskiego  nie  zostanie
rozwiązana. Katarczycy ponadto wspierają finansowo organizację
Hamas,  powszechne  uznaną  przez  świat  euroatlantycki  za
organizację terrorystyczną.
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